КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2024                     № 44-п

Об утверждении проектной документации по объекту «Капитальный ремонт

в рамках благоустройства парка «Молодежный», расположенного по адресу:

ул. Юбилейная, Беловский городской округ, Кемеровская область – Кузбасс»

– победителя Всероссийского конкурса лучших проектов комфортной

городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и  протоколом общественной комиссии по контролю

за реализацией проекта «Формирование комфортной городской среды»

от 15 января 2024 года №1 Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию по объекту «Капитальный

ремонт в рамках благоустройства парка «Молодежный», расположенного по

адресу: ул. Юбилейная, Беловский городской округ, Кемеровская область –

Кузбасс» – победителя Всероссийского конкурса лучших проектов

комфортной городской среды и допустить к реализации в 2024 году.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика

ЖКХ» (Соловьев Д.А.) направить проектную документацию «Капитальный

ремонт в рамках благоустройства парка «Молодежный», расположенного по

адресу: ул. Юбилейная, Беловский городской округ, Кемеровская область –

Кузбасс» на рассмотрение комиссии Кемеровской области – Кузбасса по

обеспечению реализации регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды» в срок до 01.02.2024.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (С.А. Александрова) настоящее постановление разместить

2

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ А.В. Колесника.

И.о. Главы Беловского

городского округа                         Г.В. Овчинникова